
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 009 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Nauheim III 8 15:1 42:6 85:15 528:210
2 SV 07 Bischofsheim 8 13:3 35:13 71:30 477:284
3 MSG TV Trebur/TV Königstädten 8 12:4 35:13 76:32 522:318
4 MSG Raunheim/Kelsterbach II 8 11:5 32:16 69:34 465:275
5 MSG TK Raunheim/TC Kelsterbach III 8 8:8 24:24 50:51 376:390
6 TVH Rüsselsheim II 8 5:11 14:34 32:71 283:496
7 GW Walldorf II 8 4:12 17:31 37:64 356:434
8 SV Klein-Gerau 8 3:13 8:40 18:83 223:543
9 MSG Groß-Zimmern/Gundernhausen II 8 1:15 9:39 21:79 227:507

Spielleiter
Sue Franz, 64521 Gross-Gerau, Bernhard-Lüdecke-Str.23
Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
14:00

MSG Raunheim/Kelsterbach II
MSG TV Trebur/TV Königstädt…
SV Klein-Gerau

MSG Groß-Zimmern/Gundernhau…
MSG TK Raunheim/TC Kelsterb…
TVH Rüsselsheim II

6:0
5:1
1:5

So.
 

14.05.2023
 

09:00
 
09:00
14:00
14:00

MSG TK Raunheim/TC Kelsterb…
Spielort: TC Kelsterbach
MSG TV Trebur/TV Königstädt…
TC Nauheim III
GW Walldorf II

MSG Raunheim/Kelsterbach II
 
SV Klein-Gerau
SV 07 Bischofsheim
TVH Rüsselsheim II

3:3
 

6:0
3:3
3:3

Mo.
 

15.05.2023
 

18:00
 

GW Walldorf II
Spielort: Verschoben

SV 07 Bischofsheim
 

0:6
 

So. 21.05.2023 09:00
09:00
09:00
 
09:00

MSG Raunheim/Kelsterbach II
TVH Rüsselsheim II
MSG Groß-Zimmern/Gundernhau…
Spielort: GSV Gundernhausen
GW Walldorf II

SV 07 Bischofsheim
MSG TV Trebur/TV Königstädt…
TC Nauheim III
 
MSG TK Raunheim/TC Kelsterb…

5:1
1:5
0:6
 

3:3
So. 04.06.2023 09:00

09:00
 
09:00
14:00

MSG TV Trebur/TV Königstädt…
MSG TK Raunheim/TC Kelsterb…
Spielort: TC Kelsterbach
SV 07 Bischofsheim
TC Nauheim III

MSG Groß-Zimmern/Gundernhau…
TVH Rüsselsheim II
 
SV Klein-Gerau
GW Walldorf II

6:0
6:0
 

6:0
6:0

So. 18.06.2023 09:00
09:00
14:00
14:00

MSG TV Trebur/TV Königstädt…
SV 07 Bischofsheim
TVH Rüsselsheim II
TC Nauheim III

MSG Raunheim/Kelsterbach II
MSG TK Raunheim/TC Kelsterb…
MSG Groß-Zimmern/Gundernhau…
SV Klein-Gerau

4:2
6:0
4:2
6:0

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
 
14:00
 

SV 07 Bischofsheim
MSG Raunheim/Kelsterbach II
MSG TK Raunheim/TC Kelsterb…
Spielort: TC Kelsterbach
MSG Groß-Zimmern/Gundernhau…
Spielort: TC 1970 Groß-Zi...

MSG TV Trebur/TV Königstädt…
TC Nauheim III
SV Klein-Gerau
 
GW Walldorf II
 

4:2
0:6
6:0
 

0:6
 

So. 02.07.2023 09:00
09:00
09:00
 
14:00

GW Walldorf II
SV Klein-Gerau
MSG Groß-Zimmern/Gundernhau…
Spielort: GSV Gundernhausen
TVH Rüsselsheim II

MSG TV Trebur/TV Königstädt…
MSG Raunheim/Kelsterbach II
MSG TK Raunheim/TC Kelsterb…
 
TC Nauheim III

1:5
0:6
2:4
 

0:6
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 009 15
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.07.2023 09:00

09:00
14:00
14:00

SV Klein-Gerau
SV 07 Bischofsheim
TC Nauheim III
MSG Raunheim/Kelsterbach II

MSG Groß-Zimmern/Gundernhau…
TVH Rüsselsheim II
MSG TV Trebur/TV Königstädt…
GW Walldorf II

3:3
5:1
4:2
4:2

So.
 

16.07.2023
 

09:00
 
09:00
09:00
 
14:00

MSG Groß-Zimmern/Gundernhau…
Spielort: TC 1970 Groß-Zi...
TVH Rüsselsheim II
MSG TK Raunheim/TC Kelsterb…
Spielort: TC Kelsterbach
SV Klein-Gerau

SV 07 Bischofsheim
 
MSG Raunheim/Kelsterbach II
TC Nauheim III
 
GW Walldorf II

2:4
 

0:6
1:5
 

4:2
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