

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

## Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 009 15

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Nauheim III	8	15:1	42:6	85:15	528:210
2	SV 07 Bischofsheim	8	13:3	35:13	71:30	477:284
3	MSG TV Trebur/TV Königstädten	8	12:4	35:13	76:32	522:318
4	MSG Raunheim/Kelsterbach II	8	11:5	32:16	69:34	465:275
5	MSG TK Raunheim/TC Kelsterbach III	8	8:8	24:24	50:51	376:390
6	TVH Rüsselsheim II	8	5:11	14:34	32:71	283:496
7	GW Walldorf II	8	4:12	17:31	37:64	356:434
8	SV Klein-Gerau	8	3:13	8:40	18:83	223:543
9	MSG Groß-Zimmern/Gundernhausen II	8	1:15	9:39	21:79	227:507

### Spielleiter

Sue Franz, 64521 Gross-Gerau, Bernhard-Lüdecke-Str.23  
Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@yahoo.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2023 09:00	MSG Raunheim/Kelsterbach II	MSG Groß-Zimmern/Gundernhau...	6:0
09:00	MSG TV Trebur/TV Königstäd...	MSG TK Raunheim/TC Kelsterb...	5:1
14:00	SV Klein-Gerau	TVH Rüsselsheim II	1:5
So. 14.05.2023 09:00	MSG TK Raunheim/TC Kelsterb...	MSG Raunheim/Kelsterbach II	3:3
Spielort: TC Kelsterbach			
09:00	MSG TV Trebur/TV Königstäd...	SV Klein-Gerau	6:0
14:00	TC Nauheim III	SV 07 Bischofsheim	3:3
14:00	GW Walldorf II	TVH Rüsselsheim II	3:3
Mo. 15.05.2023 18:00	GW Walldorf II	SV 07 Bischofsheim	0:6
Spielort: Verschoben			
So. 21.05.2023 09:00	MSG Raunheim/Kelsterbach II	SV 07 Bischofsheim	5:1
09:00	TVH Rüsselsheim II	MSG TV Trebur/TV Königstäd...	1:5
09:00	MSG Groß-Zimmern/Gundernhau...	TC Nauheim III	0:6
Spielort: GSV Gundernhausen			
09:00	GW Walldorf II	MSG TK Raunheim/TC Kelsterb...	3:3
So. 04.06.2023 09:00	MSG TV Trebur/TV Königstäd...	MSG Groß-Zimmern/Gundernhau...	6:0
09:00	MSG TK Raunheim/TC Kelsterb...	TVH Rüsselsheim II	6:0
Spielort: TC Kelsterbach			
09:00	SV 07 Bischofsheim	SV Klein-Gerau	6:0
14:00	TC Nauheim III	GW Walldorf II	6:0
So. 18.06.2023 09:00	MSG TV Trebur/TV Königstäd...	MSG Raunheim/Kelsterbach II	4:2
09:00	SV 07 Bischofsheim	MSG TK Raunheim/TC Kelsterb...	6:0
14:00	TVH Rüsselsheim II	MSG Groß-Zimmern/Gundernhau...	4:2
14:00	TC Nauheim III	SV Klein-Gerau	6:0
So. 25.06.2023 09:00	SV 07 Bischofsheim	MSG TV Trebur/TV Königstäd...	4:2
09:00	MSG Raunheim/Kelsterbach II	TC Nauheim III	0:6
09:00	MSG TK Raunheim/TC Kelsterb...	SV Klein-Gerau	6:0
Spielort: TC Kelsterbach			
14:00	MSG Groß-Zimmern/Gundernhau...	GW Walldorf II	0:6
Spielort: TC 1970 Groß-Zi...			
So. 02.07.2023 09:00	GW Walldorf II	MSG TV Trebur/TV Königstäd...	1:5
09:00	SV Klein-Gerau	MSG Raunheim/Kelsterbach II	0:6
09:00	MSG Groß-Zimmern/Gundernhau...	MSG TK Raunheim/TC Kelsterb...	2:4
Spielort: GSV Gundernhausen			
14:00	TVH Rüsselsheim II	TC Nauheim III	0:6

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

## Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 009 15

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.07.2023	09:00 SV Klein-Gerau	MSG Groß-Zimmern/Gundernhau...	3:3
	09:00 SV 07 Bischofsheim	TVH Rüsselsheim II	5:1
	14:00 TC Nauheim III	MSG TV Trebur/TV Königstädt...	4:2
	14:00 MSG Raunheim/Kelsterbach II	GW Walldorf II	4:2
So. 16.07.2023	09:00 MSG Groß-Zimmern/Gundernhau...	SV 07 Bischofsheim	2:4
	Spielort: TC 1970 Groß-Zi...		
	09:00 TVH Rüsselsheim II	MSG Raunheim/Kelsterbach II	0:6
	09:00 MSG TK Raunheim/TC Kelsterb...	TC Nauheim III	1:5
	Spielort: TC Kelsterbach		
	14:00 SV Klein-Gerau	GW Walldorf II	4:2